
证券代码：600389       证券简称：江山股份     公告编号：临 2023—035   

 

南通江山农药化工股份有限公司 

关于 2022 年限制性股票激励计划预留授予结果公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 
 

重要内容提示： 

 限制性股票登记日：2023 年 5 月 16 日 

 限制性股票登记数量：48.35 万股 

 

2023 年 5 月 17 日南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）收

到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公

司已完成 2022 年限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划”）预留授予登

记工作，现将有关事项说明如下：  

一、限制性股票预留授予情况  

根据公司 2021 年年度股东大会授权，公司于 2023 年 4 月 18 日召开第九届

董事会第三次会议及第九届监事会第三次会议，审议通过了《关于向 2022 年限

制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定以 2023 年 4 月

18 日为预留授予日，以人民币 19.04 元/股的授予价格向 13 名授予激励对象授

予 48.35 万股限制性股票。独立董事对议案发表了独立意见，监事会对相关事项

进行核实并出具了核查意见。 

（一）限制性股票预留授予的具体情况  

1、预留授予日：2023 年 4 月 18 日  

2、预留授予数量：48.35 万股  

3、预留授予人数：13、预⽐繐



6、实际授予数量与拟授予数量的差异说明：根据限制性股票实际授予及激

励对象实际出资认购情况，本次实际授予数量与公司董事会审议通过的拟授予数

量一致。 

（二）激励对象名单及授予情况 

激励对象类别 
授予的限制性 

股票数量（万股） 

占本激励计划





授予 48.35 万股限制性股票的权益费用总额为 766.35 万元，该等费用总额作为

公司本次股权激励计划的激励成本将在本激励计划的实施过程中按照解除限售

比例进行分期确认。 

本计划预留授予的限制性股票预计对各期会计成本的影响如下表所示： 

总激励成本 2023年 2024年 2025年 2026年 2027年 

766.35 215.54 287.38 17C q843TJ
ET
Q
q
250.09 635.86 63.264 19.8 re
W* n
BT
/F2 10.56 Tf
1 0 0 1 329.63 541.86 Tm
0 g
0 G
[( )] TJ
ET
Q
Q
 EMC q
250
377.35
ET
384 19.9 re
W* n
 /P <</MCID 467Lang (en-US)>> BDC q
31384 19.9 re
W* n
 /P <</MCID 467LD
W* n
BT
/F2 10.56 Tf
1 00MC 739.8 re50
377.35
Q
BT
/F2 10.56 Tf
1 0 0 1 329
0 G
[(2023)] TJ
ET
Q
 EMC  /P <</MCID 19>> BDC q
186.26 656.14 63.384 19.4(7)57.38


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

